

# MISLENY MAGAZIN



Kozármisleny közéleti lapja

I. évfolyam, 6. szám  
2020. szeptember 7.



## Városligeti Napok Kozármislenyben

2020. szeptember 12-13.

→ Művelődési Központ és a körülötte lévő liget

Hagyományőrző szüreti felvonulás  
és folklór est

Szombat — 13.00-19.00

11.00-12.00 Ünnepi városnapi testületi ülés - zártkörű

13.00-14.00 Szüreti zenés, táncos felvonulás  
a Horvát kápolnától a rendezvény helyszínéig

16.00-18.00 Folklörgála vendég fellépőkkel  
házigazda a Józsa Gergely Néptáncsoprot

18.30-19.00 Vivat Bacchus koncert

tradicionális kézműves  
foglalkozások  
népi játékok  
helyi termékek piaca  
gasztro udvar

színpadi  
programok

11.00 Figura Ede

13.30-16.00 Helyi fellépők

Fúvósok-Örömtánc

Szigeti Oktávia Moderntánc Csoport

Diabelli Művészeti Iskola Tornádó Táncsoprot Egyesület

16.30 Hangerdő Társulat és a MárkusZínház

Családi liget  
vasárnap

pavilon  
programok  
a kreativitás  
és lazulás jegyében

10.00-18.00

Részletek és bővebb információ: [f /mislenykult](#) • Helyszín: 7761 Kozármisleny, Pécsi u. 1.  
A programváltoztatás jogát fent tartjuk!





Márkafüggetlen autószervez hálózat

GUMI  
SZERVIZ



FUTÓMŰ  
ÁLLÍTÁS



MŰSZAKI VIZSGÁRA  
FELKÉSZÍTÉS



ABRONCS  
HOTEL



MOTOR  
DIAGNOSZTIKA



KLÍMA  
SZERVIZ



OLAJCSERE



FÉNYSZÓRÓ  
BEÁLLÍTÁS

MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG **AUTÓJÁNAK**

VÁLASSZA SZERVIZÜNKET, JELENTKEZZEN BE MÉG MA!



Pécs, Siklósi út 26. | Pécs, Közraktár út 12.



06-40/20-40-80



MARSO.HU



# Településrészi konzultációk: aktívabb párbeszédet alakítanak ki a kozármislenyiekkel

A városvezetés eltökélt annak érdekében, hogy minél naprakészebb, aktívabb kapcsolatot alakítson ki a városban élőkkel. Ezért az önkormányzat Kozármisleny négy városrészében évente két alkalommal szervez úgynevezett településrészi konzultációkat. Az első ilyen lakossági fórum már le is zajlott, nem kevés sikerrel.

Pernecker Dávid

Megkezdődtek Kozármislenyben a településrészi konzultációk, melyeknek a célja az, hogy szorosabbra fűzzék a kapcsolatot és élőbbé tegyék a párbeszédet a városvezetés és a város különböző területein élők között. A lakossági fórumok új formájáról és az első ilyen közmeghallgatás eredményeiről Biró Károly polgármester számolt be lapunknak.

– Már az előző ciklus idején is azt váltaltam képviselőtársaimmal, hogy sűrűbben tartunk lakossági fórumokat. Ennek a vállalásnak megfelelően évente három-négy alkalommal is rendeztünk közmeghallgatást, a törvényben előírt egy helyett. Tehát megháromszoroztuk a lakossági fórumok számát, ebben a ciklusban pedig szeretnénk bővíteni a kozármislenyiek és a városvezetés folyamatos párbeszédének lehetőségét azzal, hogy rendszeresen szervezünk településrészi lakossági konzultációkat is a város négy részén – mondta a polgármester.

Ennek megfelelően külön lakossági fórumokat rendeznek az Öregfalu, a Fészek Lakótelep, az Északi Lakótelep és az Újtelep városrészekben élők számára. A cél az, hogy minden településrészben évente két közmeghallgatást tartanak majd – tette hozzá. Évente tehát 8 ilyen konzultációra került sor a városban.

– Ebből is látszik, hogy eltökéltek vagyunk annak érdekében, hogy minél

naprakészebb, aktívabb legyen a kapcsolatunk a városban élőkkel. Azért is nagyon fontos ez, mert továbbra is élénken és jelentősen változik Kozármisleny lakosságának összetétele. A lakosságszám ugyanis a városba költözők miatt folyamatosan növekszik. Ezt a növekedést pedig már nem lehet leszűkíteni a Fészek Lakótelepre, hiszen ugyanolyan kedvelt az Öregfalu, vagy épp az Újtelep is, mint korábban az Északi Lakótelep volt – mondta Biró Károly.

A településrészi konzultációk már meg is kezdődtek, az első ilyen közmeghallgatást augusztus 12-én tartották meg az Öregfaluban, a plébánia kertjébe szervezett eseményen közel félszázan vettek részt.

Az első beszélgetés eredményeként a városgondnokság és a város fejlesztési tanácsnoka több bejárást is tartott már a lakosság által jelzett problémás helyszíneken: ahol például gond adódik a vízelvezetéssel, de a konzultáción elhangzottak alapján egyeztettek a Dél-Kommal a városrész – és külterületének – hulladékszállítása kapcsán felmerülő kérdésekről is, valamint előrelépés történt az Öregfalu déli buszmegállójának kialakításában is.



Továbbá a résztvevők számára a konzultáción felvázolták azokat a korábban eltervezett, de a koronavírus-járvány miatt hátráltatott kisebb-nagyobb fejlesztéseket is, melyeket az elkövetkező hetekben indítanak el a városrészben. A következő településrészi konzultációra a szeptember végi – október eleji időszakban kerül sor.



## Témák, amelyek a településrészi konzultáción felmerültek

1. A csapadékvíz-elvezetés problémája elsősorban a Kossuth L. utcában – ennek helyszíni szemlén történő megoldása az érintett lakosokkal megvalósult.
2. A szemétszállítással és a zöldhulladék elszállításával mindhárom utcában, illetve a külterületeken (szőlőhegyen) élőknek is sok problémája volt.
3. A közlekedésbiztonsággal összefüggésben is érkezett írásos észrevétel: gyalogátkelő hiánya, kerékpárút megépítésének igénye a város széléig, parkolási gondok a Petőfi és a Kossuth Lajos utcában. Járdá hiánya, illetve annak jelöléssel történő elkülönítése a Hunyadi és Kossuth L. utcában. A közlekedés biztonságosabbá tétele – különös tekintettel a Kossuth L. u. végére (forgalomlassítók, járda, fix radar, rendőri jelenlét, a sebességkorlátozás kiterjesztése a település elejétől – legkésőbb a Posta köztől stb. A főútvonal belső úttá minősítése – az elkerülő út miatt ez lehetséges. Ezekre a felvetésekre valószínű a városban jelenleg zajló közlekedésbiztonsági felmérés adhat majd választ.
4. Az Öregfalu egyedi megjelenését jelentő objektumok: mosógát, karos kút gondozására és felújítására is történt észrevétel.
5. A szolgáltatások minőségének javítására is volt javaslat: bankautomata kihelyezése, Misleny Magazin minden háztartásban történő eljuttatása. Erre vonatkozóan is történt ígéret, hogy a lehetőségeket megkeresi a hivatal.



# Megújul az óvoda udvara

A mislenyi ovisok egy új csúszdás-mászókás játékelemet, egy kéttornyú játékvárat, két új libikóka-hintát és két 9 négyzetméteres új homokozót kaptak.

Pernecker Dávid

Több ütemben újul meg a kozármislenyi óvoda udvar, az 5,3 millió forintos önkormányzati forrásból megvalósult fejlesztésre pedig már nagy szükség is volt, hiszen az elmúlt 10 évben a kissé elavulttá, leharcolttá vált játékelemeket és az udvart az intézmény alapítványi forrásából tudták csak időről időre javíttatni, ugyanakkor ilyen nagy léptékű beruházásra nem került sor ebben az időszakban.

A játszótér várva várt korszerűsítése egy nagyobb projekt részeként zajlott le: az önkormányzat már tavaly év végén döntött a város játszótéreinak modernizálásáról, azonban a koronavírus keresztülvázta az önkormányzat elképzeléseit, a járványidőszakban kötelezően lezárt játszótérek megszépítését ekkor értelemszerűen el kellett halasztani.

A projekt a veszélyhelyzet megszűnése után egyből újraindult: az ősz folyamán előreláthatóan el fog készülni a Liliom utcai kis

tónál és a Petőfi utcai mosógátnál található két játszótér is, és folytatódik az óvodaudvar teljes körű fejlesztése a második ütemmel.

Szabó Péterné, az óvoda vezetője lapunknak elmondta, hogy az új játszótérrel az egyik legfontosabb céljuk az volt, hogy az intézmény udvarán mérsékelni tudják az évek során kitaposott földfelületet, amely a nyári melegben egyre porosabbá,

a csapadékosabb időkben pedig gyorsan sárosná vált. Mint mondta, ezt a problémát megoldja, hogy az új játszótér 200 négyzetméternyi területen gumitéglás borítást kapott, ami nem mellesleg a gyerekek biztonságát is jobban szolgálja. Az ovisok egy új csúszdás-mászókás játékelemet, egy kéttornyú játékvárat, két új libikóka-hintát és két 9 négyzetméteres új homokozót kaptak az augusztus első

hetében indult – és a nyári szünet alatt ütemterv szerint lezajlott – fejlesztés keretén belül. A régebbi játékok egy részét felújítják, a nem javítható elemeket pedig lebontják – tette hozzá az intézményvezető.

A mislenyi játszótérek fejlesztése itt azonban nem áll meg: a Gárdonyi utcai, a Mikszáth Kálmán utcai, valamint a Rákóczi utcai játszótér 2021 tavaszán, az Augusztus 20. téri játszótér megújítása 2021 második felében várható.



Kozármislenyi lakosoknak ingyenes kiszállítás és 5% kedvezmény a teljes árukészletre!

## Barletta Bútorház

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 3.  
www.barletta.hu



**Újdonságunk:** Teljes körű lakberendezés és tanácsadás, 3D tervezéssel.

Hétfő-Péntek: 9:00-18:00

Szombat: 9:00-13:00

Vasárnap: Zárva



E-mail cím:

barlettabutorhaz@gmail.com

Telefonszám:

06 72/570-077





# Feszültségmentes Piknik

50 éves üzemelés és környezetterhelés után elbontották a városunk belterületét kettészelő 132 kilowattos vezetékhálózatot. Ezt ünnepelték az érintett lakosok egy piknik keretében. A fővédnök dr. Biró Károly volt, a lebonyolítást Sziebert Péter vállalta, emellett több helyi vállalkozó is hozzájárult a rendezvényhez.



fotó: Bezdán Katalin

## EGY ÍZIG-VÉRIG PÉCSI KÁRTYA, NEM CSAK PÉCSIEKNEK

A kiváltás napjától számított egy évig érvényes!

Már nem csak pécsiek igényelhetik a megújult Tüke Kártyát!

Váltsa ki online, vagy személyesen és élvezze a közel 600 elfogadóhely kedvezményes ajánlatát!

Kedvezményes buszbérlet, exkluzív események és turisztikai programajánlatok!

Éljen a lehetőséggel, váltsa ki Tüke Kártyáját még ma!

[tukekartya.pecs.hu](http://tukekartya.pecs.hu)





# Városligeti napok Kozármislenyben

## Városnap, idén kicsit másképp...

Szeretettel várjuk elsősorban a helyieket a remélhetőleg jó időjárási viszonyok mellett megrendezendő programjainkra. Ahhoz, hogy mindenki részese lehessen az eseménynek, nagyobb odafigyelést kérünk. Szombaton a folklórprogramoké a főszerep, azokra számítunk főként, akik ezt részesítik előnyben. A játszótérhez kapcsolódó területen kihelyezett játékok, illetve a tradicionális kézműves foglalkozások várják a gyerekeket.

A vasárnap megrendezendő Családi liget programjainkra a családokat és gyerekeket hívjuk, kárpótlásul az elmaradt tavaszi eseményekért. Itt a kreativitáson, játékon lesz a fő hangsúly, az igényes színpadi produkciók mellett.

A színpadhoz kapcsolódó rendezvénytérre maximum 300 fő léphet be, karszalaggal, melyet váltott

rendszerben alkalmazunk. Így ki-kí az érdeklődésének megfelelő programot nézheti majd meg.

A szétszórta kihelyezett pavilonokban egész nap foglalkozásokon várjuk a kilátogatókat, ennek részleteiről közösségi oldalunkon tájékozódhatnak.

Gasztrouddvarunkon finom ételekkel készülünk a kozármislenyieknek, így ha valaki úgy dönt, hogy a vasárnapi ebédet is itt tölti, az sem csalódik.

A közegészségügyi előírásoknak igyekeznünk megfelelni a beléptetős rendszerrel, illetve a kihelyezett fertőtlenítővel, de természetesen ez önként nem megy, így arra kérünk mindenkit, hogy szájmaszkot hozzanak magukkal, és ha úgy ítélik meg, hogy így nagyobb biztonságban vannak, akkor tegyék fel!

Baka Sára  
igazgató



## NAPELEMMEL A JÖVŐ FÉNYESEBB!



**MEGÚJULÓ ENERGIA:**  
MAGÁNSZEMÉLYEKNEK ÉS CÉGEKNEK.  
SZEMÉLYRE SZABOTT AJÁNLAT, TELJES KÖRŰ KIVITELEZÉS.

**0% THM**

**10% ÖNERŐ**



+3620/3715-655



DDSOLAR@DDSOLAR.HU



#DDSOLARPECS



# Okos Város Program Kozármislenyben

Több magyarországi településen is létesítenek ingyenes, vezeték nélküli internetkapcsolati pontokat a WiFi4EU elnevezésű európai uniós finanszírozási program keretében. Az Európa-szerte népszerű program előnyeit Kozármisleny is kihasználta.

Palotai Zsuzsanna

A támogatás segítségével az elmúlt időszakban a város 10 pontján wifi-állomás létesülhetett. Mint azt dr. Biró Károly polgármester nyilatkozta, a fejlesztés teljes mértékben illik Kozármisleny Okos Város Programjába.

A várost átszelő főút mentén érdemes keresni azokat a kozármislenyi közterületi pontokat, ahol az ingyenes internet elérhető. A városháza előtti téren, a Március 15. téren, a művelődési ház előtti területen, a sportcsarnokban, a régi templom melletti téren, valamint a buszmegállóban és a játszótérekben érhető el a díjmentesen használható internetkapcsolatok.

A wifi-pontok mellett június elején a városban elkezdtek kihelyezni a közterületekre az okospadokat is. Az első a városháza elé került, ahol akár sima köztéri padként is használható az eszköz. Egy másik okospad pedig az új építésű Fészek Lakóparknál, az Október 23. téren található. Éjjel-nappal igénybe vehetők az okospadok, és időjárástól függetlenül szolgálják a városban élőket, így az arra járók 4 méteres körzetben ingyenesen örülhetnek ezeknek a szolgáltatásoknak.

A Kozármislenyben élők modern, USB- és vezeték nélküli töltővel felszerelt eszközöket vehettek birtokba. Az okospadok használhatók sok más, arra alkalmas eszközzel, például laptoppal, PDA-val vagy duál módú mobiltelefonnal. Az utóbbi évek androidos mobiltelefonjaiban, és a manapság általánosan használt mobil eszközök szinte mindegyikében megtalálható a wifi-adapter, ami alkalmassá teszi az okospadok használatára.

A fiatal város évek óta tudatosan halad az okosváros-életmód felé. Négy éve környezetkímélő LED-es izzókra cserélték a városi közvilágítást. A városházán 17 kilowattos, az óvoda épületén 40 kilowattos, a sportcsarnokon pedig 50 kilowattos teljesítményű napelem biztosítja a zöldenergiát az intézményeknek. Kozármisleny déli határában, az autópálya szomszédságában, magánbefektetői beruházás keretében 2 megawattos napelempark létesült a 2018-as évben.

Az okosvárosok sorába igyekvő településen az elmúlt évben átadták a közösségi közlekedést igénybe vevőket szolgáló valós idejű utastájékoztató

rendszert. A város nyolc buszmegállójában kihelyezték a korszerű megállóhelyi utastájékoztatókat, melyek digitális kijelzők segítségével képesek folyamatos menetrendi járatinformációkat megjeleníteni a várakozók felé. Az eszközök elősegítik a távolsági buszközlekedésben részt vevők utazási kényelmének biztosítását.

Mi is az az okosváros? Szakemberek szerint okosvárosnak lenni egy olyan állandóan változó folyamatot jelent, amely egyben magában foglalja a folyamatos fejlesztés útját. Hazánkban kormányrendelet is definiálja, hogy Magyarországon mit is értsünk ez alatt. A 2017. március 20-i Magyar Közlönyben megjelent 56/2017. (III. 20.) kormányrendelet alapján:

„Az okosváros olyan település vagy településcsoport, amely természeti és épített környezetét, digitális infrastruktúráját, valamint a területén elérhető szolgáltatások minőségét és gazdasági hatékonyságát korszerű és innovatív információtechnológiák alkalmazásával, fenntartható módon, lakosainak fokozott bevonásával fejleszti.”





## Helyi Termelői Piac

Tejtermékek, füstölt áru, házi tészta, pékáru, zöldség, gyümölcs, termelői méz

**PÉNTEK: 14.00-18.00**  
HELYSZÍN: MŰVELŐDÉSI HÁZ ELŐTTI TÉR

## TANCOLOK VELÜNK! Társastánc

A TORNÁDÓ TSE ÉS A KOZÁRMISLENYI ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA A 2020/2021-ES TANÉVBEN IS VÁRJÁ AZOKAT A GYEREKEKET, AKIK SZERETNÉNEK MEGISMERKEDNI A TÁRSASTÁNC ÉS A VERSENYTÁNC SZÉPSÉGEIVEL

- Helyszín: Kozármisleny
- Jelentkezni 2020. 09. 18-ig lehet a művészeti iskola titkárságán 7:30-15:00-ig (cim: Kozármisleny Alkotmány tér 55.)
- Korhatár: 6 éves kortól

További információ:  
[www.facebook.com/tornadoTSE](https://www.facebook.com/tornadoTSE)  
[tornadotse@gmail.com](mailto:tornadotse@gmail.com)  
 +3630/204-5236

## KOZÁRMISLENY JÓZSA GERGELY Néptáncsoport

Képzett tanítók várják azokat a gyerekeket a jelöltkedés, akik szeretnék egy csodálatos kislányok táncolni, akik szeretnék megismerkedni a magyar néptáncgyarmadokkal, akik szeretnék megismerkedni a táncvilággal.

Információ / jelentkezés: BAUMHOLZER ANIKÓ az igazgató / elnök tel.: +36 30 641 0845

plakát: Bezdán Katalin

## DIABELLI Művészeti és Oktatási Alapítvány

### ONLINE PÓTBEIRATKOZÁS:

2020. aug. 31. - szept. 18.  
Online beiratkozási űrlap: [www.diabelli.hu](http://www.diabelli.hu)

### ÓRABEOSZTÁS:

2020. szept. 4. 14<sup>00</sup> - 17<sup>00</sup>  
Helyszín: Művészeti Iskola - Kozármisleny, Alkotmány tér 55.

### ELSŐ TANÍTÁSI NAP: 2020. szept. 7.

Szeretettel várjuk a gyerekeket!

**ZENE TÁRSASTÁNC KÉPZŐ**

Érdeklődni lehet: 0630/204-2725 vagy személyesen a Művészeti Iskolában

## OLVASS VELÜNK

A könyvtár nyitvatartása

Hétfő: zárva

Kedd: 13.00-18.00  
Szerda: 10.00-18.00  
Csütörtök: 10.00-16.00  
Péntek: 10.00-16.00

Szombat: 9.00-13.00  
☎ 72/610-143  
@ mislenyikonnyvtar@gmail.com  
7761 Kozármisleny, Pécsi u. 1.

Érvényes: 2020. szeptember 1-től

**JÓSLÁS, RONTÁSLÉVÉTEL, AURAERŐSÍTÉS.**  
M. ZSÓKA -  
06/20/2870-135

**VÉNUSZ TÁRSKÖZVETÍTŐ STÚDIÓ**  
kizárólag komoly kapcsolatok  
Pécs, Citrom u. 2-6. I. em. 5.  
06/20/2870-135

## SZÖNYEGTISZTÍTÁS

rojtfehérítés  
szegélyjavítás

**Érte megyünk, házhoz visszük!**  
06 70/455-7987

## KÁRPITTISZTÍTÁS

## VESZÉLYES FÁK

és minden más fák kivágása, gallyazása garantált minőségben

Lombhulladék-elszállítás és fa beszámítás lehetséges.

**Telefon:**  
06 30/221-9993

**ZSOLNAY, HERENDI DÍSZTÁRGY, FESTMÉNY, HAGYATÉK VÉTELE KP-ÉRT.**

**MŰTÁRGY GALÉRIA, PÉCS, CITROM U. 7.**  
TEL.: 72/232-244,  
06/20/771-0052

**E-MAIL:**  
INFO@PECSIMUTARGYGALERIA.HU



**Kozármisleny Város Önkormányzata pályázatot ír ki Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.  
„Fókusz üzletházban”  
található üzlethelyiségének bérbe adására.**

Az üzlethelyiség Önkormányzati és VP6-7.2.1-7.4.1.3-17  
Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális  
fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése célú pályázati  
támogatásból teljes körűen felújításra került.

Várjuk vállalkozó szemléletű helyi termelők,  
forgalmazók, szolgáltatók jelentkezését!



A pályázat részletes feltételeit honlapunkon tekinthetik meg:  
[https://www.kozarmisleny.hu/docs/palyazatok/fokus\\_uzlet\\_berles.pdf](https://www.kozarmisleny.hu/docs/palyazatok/fokus_uzlet_berles.pdf)

**ELEKTRONIKUS HULLADÉKGYŰJTÉS**

szeptember 25. 12.00-15.00

Dél-Kom számla bemutatása ellenében leadhatja  
üzemképtelen elektronikai eszközeit!

Helyszín: Városháza mögötti parkoló



A **Mislenyi Portéka**  
helyi piacra  
termelők jelentkezését  
várjuk!

06 30 591 2995  
[szervezo@mislenykult.hu](mailto:szervezo@mislenykult.hu)

**Ballonos és zsugoros Pi-víz  
házhozszállítás minden szerdán  
Kozármislenyben és környékén!**



Vízadagolók és kézipumpák  
nagy választékban!

1500 Ft / 19 l-es ballon

1000 Ft / 6x1,5 l zsugor

Áraink a kiszállítási díjat tartalmazzák.

*Válts te is az egészségesre, válts Pi Aquára!*

Infó, rendelés: 0620/2715545

[www.piaqua.eu](http://www.piaqua.eu)

**BATKA NORBERT**  
HEGESZTŐ / LAKATOS

+36 30 183 3808

FACEBOOK.COM/HELYSZINIHEGESZTES  
HELYSZINIHEGESZTES@FREEMAIL.HU

VÁLLALJUK KERÍTÉSEK, KORLÁTOK, KAPUK  
EGYEDI GYÁRTÁSÁT.  
EMELLETT VÁLLALUNK MINDEN  
FÉMMEGMUNKÁLÁSSAL JÁRÓ MUNKÁT.



**MEMENTO TEMETKEZÉS**  
RAVATALOZÁS ÉS KEGYELETI SZOLGÁLTATÁSOK



Cím: 7623 Pécs, Szabadság u. 26.

Napközben hívható telefonszámok:

**+36 72 520 605**

**+36 72 327 295**

Mobil:

**+36 30 9399 928**



Email:

[info@mementotemetkezes.hu](mailto:info@mementotemetkezes.hu)

<https://www.mementotemetkezes.hu/>

Nyitvatartás:

Hétfő – Péntek: 08.00 – 16.00

között irodánkban.

A Kozármislenyi temetők üzemeltetője.



## Hírek a jegyzői hivatalból

Tájékoztatás Kozármisleny Város Önkormányzata képviselő-testülete 2020. július 7-ei és 2020. augusztus 11-ei üléséről, melyeken az alábbi fontos döntések születtek:

**Kozármisleny Város Önkormányzat képviselő-testületének 22/2020. (VII.7.) önkormányzati rendelete a 2019. évi pénzügyi terv végrehajtásáról:** Az önkormányzat 2019. évi gazdálkodását összegezve megállapítható, hogy önkormányzatunk eleget tett a törvényben előírt kötelezettségeinek, a napi működés nem ütközött akadályokba. Sikeresen és eredményesen gazdálkodott a rendelkezésre álló erőforrásokkal és megfelelő tartalékkal (190 millió forint) indította a 2020. évet.

A veszélyhelyzet idején beérkező forgalmi renddel kapcsolatos, illetve útjavítási **lakossági kérelmek tekintetében is döntés született**, illetve a város teljes forgalmi rendjének felülvizsgálatát is megrendelte önkormányzatunk.

**Kozármisleny Város Önkormányzata képviselő-testületének 24/2020. (VIII.11.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat és intézményei 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (I.22.) önkormányzati rendelet módosításáról:** A rendelet módosításhoz kapcsolódó fél-éves beszámolóban mutatta be a hivatal az önkormányzat és intézményei költségvetését érintő kiadások és a bevételek I. fél-éves alakulását. Összességében megállapítható, hogy annak ellenére, hogy a koronavírus okozta veszélyhelyzet átszabta a város költségvetését, a hatékony és sikeres vírusvédelem mellett célirányos gazdálkodással biztosított volt a város működése. A tervezett bevételeket, működési kiadásokat a tervezettnél megfelelően sikerült teljesíteni.

**Hatályon kívül helyezték a Kozármisleny Város Önkormányzata képviselő-testületének 18/2020. (V.08.) önkormányzati rendeletét a „Kozármislenyi Vírusvédelmi Alap” létrehozásáról és felhasználásának részletes szabályairól.**

**Kozármisleny Város Önkormányzata képviselő-testületének 26/2020. (VIII. 11.) önkormányzati rendelete a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 9/2016.(V.17.) számú önkormányzati rendelet módosításáról.**

**Döntés született a helyi civil szervezetek 2020. évi támogatásáról.**

Döntés született a **Fókusz üzletház bérbeadásának pályázati kiírásáról** (A pályázati kiírás a honlapon található).

A tájház felújítására a „Népi építészeti program keretében” pályázat benyújtásáról.

Több **HÉSZ módosítási kérelemről** is döntés született.

**Kozármisleny Város Önkormányzata képviselő-testületének 27/2020. (VIII.11.) önkormányzati rendelete a szociális ellátásokról és szociális szolgáltatásokról szóló 3/2017. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról:** Módosultak az egyes támogatások jogosultsági feltételei és igénylésének módjai, új formanyomtatványokat vezettek be, melyekkel kapcsolatban tájékoztatás elérhető a város honlapján.

**Döntés született ideiglenes étkező kialakításáról az óvoda rendezvénytermében.**

Júliusban zárt ülés keretében döntés született és módosításra került a Gold-Sport Kft.-vel a stadion bérletére kötött szerződés, az augusztusi zárt ülésen pedig döntés született a városnap kiállításokról.

### Szeretnénk felhívni a tisztelt lakosság figyelmét az alábbi határidőkre:

A gépjárműadó befizetésének határideje szeptember 15-e, az iparüzési adó bevallásának határideje szeptember 30-a.

A beiskolázási támogatási kérelem augusztus 15. és szeptember 30. között nyújtható be. Tankönyvtámogatás igénylésére augusztus 15. és október 31. között benyújtott kérelem alapján van lehetőség.

Elektronikai hulladékgyűjtésre kerül sor szeptember 25-én (pénteken) 12.00–15.00 között a Városháza Mögötti parkolóban.”

### Tájékoztatás

Kozármisleny Város képviselő-testülete 2020. augusztus 11-i ülésén módosította Kozármisleny Város önkormányzata a szociális ellátásokról és szociális szolgáltatásokról szóló 3/2017.(II.22.) önkormányzati rendeletét.

A módosítás szerint települési támogatás beiskolázási támogatás megállapítására augusztus 15. és szeptember 30. között, települési támogatás tankönyvtámogatás megállapítására augusztus 15. és október 31. között benyújtott kérelem alapján van lehetőség jövedelemtől függően.

A kérelmet az erre a célra rendszeresített formanyomtatványon lehet benyújtani, a kérelemhez csatolni kell az oktatási intézmény igazolását a tanuló, illetve hallgatói jogviszonyról és a jövedelemigazolások.

Formanyomtatványunkat elérheti honlapunkon és az ügyfélszolgálaton hivatalunkban.

### Kozármislenyi Közös

#### Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, Pécsi u. 124.  
Tel: 06-72/570-910 Fax: 06-72/570-916  
e-mail: info@kozarmisleny.hu  
www.kozarmisleny.hu

#### ÜGYFÉLFOGADÁS:

Hétfő: 8–12 és 13–17 óráig

Kedd: 8–12 óráig

Szerda: 8–12 és 13–16 óráig

Csütörtökön nincs ügyfélfogadás

Péntek: 8–12 óráig

#### Ügyintézők, pénztár:

Hétfő: 8–12 és 13–17 óráig

Szerda: 8–12 és 13–16 óráig

#### Jegyző

Hétfő: 8–12 óráig

Szerda: 8–12 óráig

előzetes egyeztetés

a 06-72/570-911-es telefonszámon

#### Polgármester

Szerda: 9–11 óráig

előzetes egyeztetés a 06-72/570-914-es telefonszámon

#### Mezőőr: Böröcz Tamás

Tel: 06-30/248-4692

#### Kozármislenyi Polgárőr Egyesület

7761 Kozármisleny, Pécsi u.124.

Tel: 06-30/942-4556

polgarorseg@kozarmisleny.hu

#### Kozármisleny Város Településfejlesztésért Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, Pécsi utca 124.

Barics Arnold út: 06-30/337-2715

kft@kozarmisleny.hu

#### Kozármislenyi Művelődési Ház

Tel: 06-30/591-2995

www.mislenykult.hu

szervezo@mislenykult.hu

#### Kozármislenyi Városi Könyvtár

Tel: 06-72/610-143

e-mail: mislenykonyvtar@gmail.com

#### Méhegészségügyi felelős

Dr. Sebők Péter

Tel: 06-20/359-0007

e-mail: drsebokpeter@gmail.com

#### Fogorvos

Dr. Pirk Tibor:

06-72/570-205, 06-20/409-3793

e-mail:pirktibor@hotmail.com

Kozármisleny, Orgona utca 14.

#### Gyermeorvos 1-es körzet:

Dr. Khezri Seddiq

06-72/222-346

Orgona utca 2.

#### Gyermeorvos 2-es körzet:

Dr. Gajdos Vilma

06-72/371-493

József Attila utca 8.

#### Háziorvos 1. körzet:

Dr. Molnár Csilla

72 714 006

Pécsi utca 2/1.

#### Háziorvos 2. körzet:

Dr. Rácz István

06-72/371-031

Orgona utca 14.

**KOZÁRMISLENY VÁROS KÖZÉLETI HAVILAPJA** • Kozármisleny Város Önkormányzatának megbízásából kiadja

a Pécsi Kommunikációs Központ Kft., 7621 Pécs, Király utca 27. • ISSN 2677-1705 • Felelős kiadó: Baka Sára igazgató - Kozármislenyi Művelődési Központ • terjesztés: KOV-Futár Kft. • nyomdai és szerkesztési munkálatok: Sz.K.Stúdió Kft. • Nyomda címe: 7621 Pécs, Zsínkó u. 3. • Felelős vezető: Pillár Gábor • megjelenik 2500 példányszámban • **HIRDETÉS** • info@pecsikommunikacio.hu



**SUZUKI Varga**

alapítva 1992  
[www.suzukivarga.hu](http://www.suzukivarga.hu)

**Nyitvatartás:**

**H-P 8.00-17.00**

**Szo 8.00-12.30**

Új Suzuki Vitara és S-Cross 48 V hybrid modellek

**most 5.140.000.-Ft -tól**

elérhetők a Suzuki Varga kereskedéseiben



Way of Life!



MOTORRA  
TURBÓRA  
VÁLTÓRA  
HIBRID  
RENDSZERRE



**VITARA**



**S-CROSS**

7761, Kozármisleny Vadvirág u. 4.

72/570-920

7759, Lánycsók, az 57.út mellett

69/364-494

**Már csak a készlet erejéig!**

**[suzukilanycsok@gmail.com](mailto:suzukilanycsok@gmail.com)**

**[www.suzukivarga.hu](http://www.suzukivarga.hu)**

**HIFU Teljes arc-, nyak- és dekoltázs kezelés**

AKCIÓ SZEPTEMBER 30-IG:  
130.000FT HELYETT 90.000FT

**TALÁLKOZZ 10 ÉVVEL EZEŐTTI ÖNMAGADDAL!**



# ART of Δgeing

## KORTALAN TUDOMÁNY

KONFERENCIA ÉS FESZTIVÁL

2020. OKTÓBER 6-10.

Bővebb információ:

[itdweb.hu](http://itdweb.hu)  
[itd@pte.hu](mailto:itd@pte.hu)

KEREKASZTALBESZÉLGETÉSEK:  
KI AKAR ÖRÖKKÉ ÉLNI?  
ATOMJÓ TÖRTÉNETEK

HONVÉDSÉGI BEMUTATÓ

PÉCSI PLAYBACK SZÍNHÁZ

KOLLABORATÍV ROBOTOK,  
EXOSKELETON

IPAR 4.0

EMBER ARM PROJEKT

GASZTRO WORKSHOP LOKODI ÁKOSSAL

PÉCSI SÖRFÖZDE GYÁRLÁTOGATÁS

